
POSTANOWIENIE NR 391/2024 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Krynica-Zdrój na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic oraz zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Gminie 
Krynica-Zdrój ustalonych postanowieniem Nr 467/2019 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I z dnia 
29 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Krynica-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. 
poz. 6085, zm. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 3222, 3898 i 5510) z Centrum Kultury Kino Cyfrowe 
Jaworzyna II, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 19, 33-380 Krynica-Zdrój na Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
- Hala Lodowa, ul. Park Sportowy im. dra Juliana Zawadowskiego 5, 33-380 Krynica-Zdrój. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Krynicy-Zdroju, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krynica-
Zdrój. 

 

   
Komisarz Wyborczy 
w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 
 



Załącznik do postanowienia Nr 391/2024 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Krynica-Zdrój na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Krynica-Zdrój: ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego od nr 159 

do końca nieparzyste i od nr 144 do końca parzyste, 
Nadbrzeżna, Wiejska, Zawodzie 

Szkoła Podstawowa Nr 2  
im. Polskich Olimpijczyków,  

ul. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego 158,  

33-380 Krynica-Zdrój 

2 

Krynica-Zdrój: ul. św. Włodzimierza, Graniczna, Halna, Józefa 
Ignacego Kraszewskiego od nr 1 do nr 157A nieparzyste 

i od nr 2 do nr 142 parzyste, Krótka, ks. Władysława Gurgacza, 
Polna, Mikołaja Reja, Rzeźniana 

Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej  

Spółka z o. o.,  
ul. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego 37,  

33-380 Krynica-Zdrój 

3 Krynica-Zdrój: ul. Czarny Potok, Ludowa, Władysława 
Reymonta 

Gminne Przedszkole Nr 2 
 "Mali Odkrywcy", 

 ul. Władysława Reymonta 10,  
33-380 Krynica-Zdrój 

4 Krynica-Zdrój: ul. Źródlana 
Środowiskowy Dom Samopomocy,  

ul. Źródlana 59,  
33-380 Krynica-Zdrój 

5 

Krynica-Zdrój: al. Nikifora Krynickiego, ul. Cicha, Jarosława 
Dąbrowskiego, Kościelna, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Park 
Sportowy im. dra Juliana Zawadowskiego, Podgórna, Zielona, 

Park Romana Nitribitta 

Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji - Hala Lodowa, 

ul. Park Sportowy im. dra Juliana 
Zawadowskiego 5, 

33-380 Krynica-Zdrój 

6 
Krynica-Zdrój: ul. gen. Władysława Andersa, Jana Kiepury, 

Leśna, prof. Henryka Świdzińskiego, Kazimierza Pułaskiego, 
Wysoka, Zieleniewskiego 

Hotel Victoria Cechini,  
ul. Kazimierza Pułaskiego 29,  

33-380 Krynica-Zdrój 

7 
Krynica-Zdrój: ul. Aleja Tysiąclecia, Jastrzębia, Jaworowa, 
ks. Jerzego Popiełuszki, Sądecka, Słotwińska, Stara Droga, 

Tysiąclecia, Wspólna 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  
Nr 1,  

ul. Marszałka Józefa  
Piłsudskiego 91,  

33-380 Krynica-Zdrój 

8 
Krynica-Zdrój: al. Aleja inż. Nowotarskiego, ul. Bulwary Dietla, 

Henryka Ebersa, Tadeusza Kościuszki, Piękna, Słoneczna, 
Szkolna, Zamkowa, Zdrojowa 

Urząd Miejski,  
ul. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego 7,  

33-380 Krynica-Zdrój 

9 Mochnaczka Wyżna 
Świetlica Środowiskowa,  
Mochnaczka Wyżna 104,  

33-383 Tylicz 

10 Mochnaczka Niżna 
Szkoła Podstawowa,  

Mochnaczka Niżna 44,  
33-383 Tylicz 

 



 

11 

Tylicz: ul. bp. Tylickiego, Boczna, Kazimierza Wielkiego, 
Mikołaja Kopernika, Tadeusza Kościuszki, Krótka, Mur, 

Kazimierza Pułaskiego, Rynek, Słoneczna, Sportowa, Wolności, 
Pod Huzarami, Stara Cegielnia, Widokowa 

Wiejski Dom Kultury,  
ul. Rynek 1,  

33-383 Tylicz 

12 
Tylicz: ul. Konfederatów Barskich, Lipowa, Ogrodowa, Osada, 
Osiedlowa, Polna, Wiejska, Beszkid, Błatnik, Górki, Kalinowa, 

Spacerowa, Szeroka Łąka 

Samorządowe Centrum  
Edukacji Szkolnej,  

ul. Kazimierza Wielkiego 9,  
33-383 Tylicz 

13 Muszynka 
Wiejski Dom Kultury,  

Muszynka 51,  
33-383 Tylicz 

14 Berest 
Dom Ludowy,  

Berest 23,  
33-380 Krynica-Zdrój 

15 Polany 
Szkoła Podstawowa,  

Polany 1,  
33-380 Krynica-Zdrój 

16 Piorunka 
Dom Kultury,  
Piorunka 63,  

33-380 Krynica-Zdrój 

17 Czyrna 
Szkoła Podstawowa,  

Czyrna 36,  
33-380 Krynica-Zdrój 

 


	POSTANOWIENIE NR 391/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Krynica-Zdrój na stałe obwody głosowania


		2024-02-19T10:16:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




